АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Новоникольское
от   02.02.2017 г   № 12

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИСХОДНЫХ ДАННЫХ И РЕЗУЛЬТАТОВ РАСЧЕТОВ ОБЪЕМА НОРМАТИВНЫХ ЗАТРАТ НА ОКАЗАНИЕ МУК «КДЦ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ И НОРМАТИВНЫХ ЗАТРАТ НА СОДЕРЖАНИЕ ИМУЩЕСТВА НА 2017 ГОД

В целях повышения эффективности и результативности деятельности муниципального учреждения культуры на территории Новоникольского сельского поселения, руководствуясь Постановлением администрации Ельниковского муниципального района №36 от 27.01.2017г «Об утверждении исходных данных и результатов расчетов объема нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями культуры Ельниковского муниципального района Республики Мордовия муниципальной услуги и нормативных затрат на содержание имущества на 2017 год»,  администрация  Новоникольского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.  Утвердить прилагаемые исходные данные и результаты расчетов объема нормативных затрат на оказание муниципальным учреждением культуры «Культурно-досуговый центр Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района» Республики Мордовия муниципальной услуги и нормативных затрат на содержание имущества на 2017 год.
2. Настоящее постановление  вступает в силу со  дня  его  официального  опубликования.

Глава Новоникольского сельского поселения
Ельниковского муниципального района                            Л.В. Самылина